

Rygcenter Randers I/S

Gl. Viborgvej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 07 05 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Jette Agnethe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rygcenter Randers I/S Gl. Viborgvej 1 8920 Randers NV
	Telefon: 86438300
	CVR-nr.: 37 07 05 80
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Agnethe Jacobsen Claus Saustrup Raalskov Petersen Bolette Kjærsgaard Brunmark
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	8.330	8.223	7.930	4.596
Resultat af ordinær primær drift	4.109	4.392	4.231	2.162
Finansielle poster, netto	-3	-2	-4	-17
Årets resultat	4.106	4.390	4.227	2.145
Balance:				
Balancesum	1.598	1.195	1.063	864
Investeringer i materielle anlægsaktiver	271	15	39	285
Egenkapital	755	338	577	198
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	7	7	7

Hoved- og nøgletallene for 2017 omfatter for driftsperioden 1/5 - 31/12 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af kiropraktor virksomhed samt salg af produkter, der understøtter den kiropraktiske behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.330.176 mod 8.223.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.105.809 mod 4.390.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.330.176	8.223
1 Personaleomkostninger	-4.121.910	-3.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.071	-64
Driftsresultat	4.109.195	4.392
Øvrige finansielle omkostninger	-3.386	-2
Årets resultat	4.105.809	4.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.105.809	4.390
Disponeret i alt	4.105.809	4.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.109	177
Materielle anlægsaktiver i alt	349.109	177
Anlægsaktiver i alt	349.109	177
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.604	523
Andre tilgodehavender	543.563	8
Periodeafgrænsningsposter	172.738	170
Tilgodehavender i alt	1.238.905	701
Likvide beholdninger	10.000	317
Omsætningsaktiver i alt	1.248.905	1.018
Aktiver i alt	1.598.014	1.195

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Overført resultat	<u>755.318</u>	<u>338</u>
	Egenkapital i alt	<u>755.318</u>	<u>338</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>38.832</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.832</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	108.746	0
	Anden gæld	<u>695.118</u>	<u>857</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.864</u>	<u>857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>842.696</u>	<u>857</u>
	Passiver i alt	<u>1.598.014</u>	<u>1.195</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.822.623	3.507		
Pensioner	236.929	205		
Andre omkostninger til social sikring	62.358	55		
	4.121.910	3.767		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7		
2. Overført resultat				
Overført resultat primo	338.745	577		
Årets overførte overskud eller underskud	4.105.809	4.390		
Hævet	-3.689.236	-4.629		
	755.318	338		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019
Anden gæld	38.832	0	38.832	0
	38.832	0	38.832	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut har interessentskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter moterkøretøjer, lager, goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsmidler og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 872 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået uopsigelighed på lejemålet Gl. Viborgvej 1, Randers frem til den 1/3 2026. Den årlige husleje udgør 1.210 t.kr.
